ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐẮK R’LẤP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND             Đắk R’lấp, ngày          tháng          năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch UBND huyện Đắk R’Lấp

tại buổi tiếp công dân ngày 25/10/2023

         Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành.

Ngày 25/10/2023 tại Trụ sở Ban tiếp công dân huyện, Chủ tịch UBND huyện tổ

chức Tiếp công dân đối với Bà Phan Thị Trang, Lê Thị Lan và ông Phạm Hữu Phong, trú

tại thôn Quảng Sơn, xã Nghĩa Thắng, huyện Đắk R’Lấp là người đại diện cho 06 hộ dân

có đất thu hồi phục vụ Dự án đầu tư xây dựng công trình khai thác Mỏ Bau xít Nhân Cơ

– Đắk Nông (Khai trường năm thứ 8), tại thôn Quảng Sơn, xã Nghĩa Thắng, huyện Đắk

R’Lấp, tỉnh Đắk Nông.

Sau khi nghe ý kiến trình bày của bà Phan Thị Trang đại diện cho 06 hộ dân. Ông

Nguyễn Quang Tứ, Chủ tịch UBND huyện, chủ trì buổi tiếp, kết luận cụ thể như sau:

Trên cơ sở nội dung kiến nghị của các hộ dân, UBND huyện đã ban hành Quyết

định số 3238/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 về việc rà soát các chế độ còn thiếu liên quan

đến việc thu hồi đất phục vụ Dự án đầu tư xây dựng công trình khai thác Mỏ Bau xít

Nhân Cơ – Đắk Nông (Khai trường năm thứ 8), tại thôn Quảng Sơn, xã Nghĩa Thắng,

huyện Đắk R’Lấp, tỉnh Đắk Nông.

 Giao Tổ rà soát theo Quyết định 3238 khẩn trương triển khai thực hiện việc rà

soát đảm bảo tiến độ, thời gian và đúng quy định hiện hành; Trên cơ sở kết quả rà soát,

tham mưu UBND huyện xem xét, quyết định và trả lời kiến nghị của công dân theo quy

định./.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo ý kiến kết luận của ông Nguyễn Quang Tứ, Chủ

tịch UBND huyện tại buổi tiếp công dân ngày 25/10/2023 để các cơ quan, đơn vị (Tổ rà

soát 3238) triển khai thực hiện và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Tổ rà soát 3238 (Ông Trịnh Phú Yên, PGĐ

BQLDA&PT QĐ Tổ trưởng);

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Bà: Phan Thị Trang (để biết)

- Cổng TTĐT huyện;

- Chánh Văn phòng, Phó CVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T08:20:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Xuân Anh<anhpx.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T08:31:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T08:31:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T08:31:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T08:41:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!